11. Sudpfalz-Tour
vom 20.-22. Juni 2008 fiir Schiiler U15, U13 und U17 weibl.
Preis der Sparkassen Sidliche Weinstral’e und Germersheim-Kandel

Tagesklassement
1. Etappe Einzelzeitfahren U13
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Streckenlange: 5,20 km

Nr Name
6 Porzner Manuel
31 *Wiechmann Ann-Leonie
21 Schubert Erik
67 Bauer Andreas
23 Lendt Christopher
1 Asel Joshua
53 Kaufmann Johannes
52 Rehmsmeier Hagen
63 Tschernoster Jan
34 Frose Nils
24 Mandrsch John
74 Lindenau Paul
8 *Kattinger Luisa
73 Habermann Robin
26 *Klein Lisa
4 Simonis Niklas
17 Ames David
36 Schuchmann Franz Leon
89 *Welker Katja
22 Jageler Robert
7 Nicolai Lars
12 Kénig Robin
69 Dienert Johannes
68 Meier Johannes
43 Kleist Manuel
62 Reiche Steffen
27 *Britz Hannah
28 *Martin Anne
2 Gottschalk Jakob
83 Henkel Joshua
81 Blankenhagen Jan
18 Schmidt Maurice
91 *Henkel Carolin
57 Burckardt Karl
19 Pfeifer Lukas
39 Barth Anton
11 Auer Tim
13 Augenstein Moritz
56 Woosch Sebastian
58 Zeise Paul
16 Kiel Jannik
71 Rohde Louis
96 Mertz Phillip
78 Pesch Christian

Mannschaft

Team Bayern

RG Hildesheim - Delmenhoil
LV Thidringen

Baden 1

LV Thidringen

Pfalzischer Radfahrerbund
LV Hessen

LV Hessen

Westfalen Mitte

RG Hildesheim - Delmenhoi
LV Thidringen

Hamburg

Team Bayern

Hamburg

LV Saar Mixed

Pfalzischer Radfahrerbund
LV Saar

RSV Sonneberg

Sidpfalz

LV Thiringen

Team Bayern

Baden 2

Baden 1

Baden 1

RSG Frankfurt

Westfalen Mitte

LV Saar Mixed

LV Saar Mixed

Pfalzischer Radfahrerbund
Team Hahner

Team Hahner

LV Saar

Ostthiringen 2

Turbine Erfurt

LV Saar

RSV Sonneberg

Baden 2

Baden 2

Turbine Erfurt

Turbine Erfurt

LV Saar

Hamburg

RV Falke Gollheim
Ostthiringen 1

Schnitt: 42,7 km/h

Zeit Pkt
07:18,35 150
07:20,36 146
07:21,02 144
07:28,79 142
07:32,05 140
07:35,19 138
07:40,66 136
07:43,69 134
07:45,68 132
07:46,24 130
07:46,35 128
07:46,52 126
07:47,50 124
07:51,27 122
07:53,04 120
07:54,49 118
07:55,47 116
07:56,60 114
07:58,77 112
07:59,85 111
08:01,18 110
08:01,98 109
08:05,06 108
08:05,52 107
08:05,70 106
08:05,88 105
08:05,90 104
08:09,31 103
08:09,95 102
08:11,54 101
08:11,59 100
08:15,24 99
08:15,45 98
08:16,69 97
08:16,76 96
08:16,88 95
08:17,71 94
08:18,50 93
08:18,56 92
08:19,49 91
08:19,73 90
08:20,10 89
08:20,59 88
08:20,90 87
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Nr Name
77 *Schindler Janine
3 Janson Max
64 Weiss Alex
66 Diefenbach Tim
97 Schlindwein Alexander
9 *Ossyra Sabina
51 Seifert Carsten
99 Wirtz Malte
72 Christ Kevin
82 Hahner Fabian
98 Stemplinger Jonas
37 Aehnlich Johannes
41 Scheuermann Anton
33 Patzold Tom
76 *Hofmann Jenny
88 Schofer Felix
84 Kullmer Philipp
59 Landsmann Elias
38 Schurig Julian
93 *Lorz Gina
44 Graubner Julius
79 Rogowski-Kihn Daniel
29 Schwobel Clemens
48 Matuszewski Andreas
47 Gienau Jan-Cedric
86 Bauer Michael
87 Dorrie Marc
42 Born Marius
94 Henze Philipp
92 *Sell Anna
14 Borzel Remo
49 Riecken Jan-Carlos
46 Curak Enes
61 *Chrzan Karin

Mannschaft
Ostthuringen 1
Pfalzischer Radfahrerbund
Westfalen Mitte
Baden 1

RV Falke Gollheim
Team Bayern

LV Hessen

RV Falke Gollheim
Hamburg

Team Hahner

RV Falke Gollheim
RSV Sonneberg
RSG Frankfurt

RG Hildesheim - Delmenhoi

Ostthuringen 1
Sudpfalz

Team Hahner

Turbine Erfurt

RSV Sonneberg
Ostthiuringen 2

RSG Frankfurt
Ostthuringen 1

LV Saar Mixed

RSC Sturmvogel Bonn
RSC Sturmvogel Bonn
Sudpfalz

Sidpfalz

RSG Frankfurt
Ostthiringen 2
Ostthuringen 2

Baden 2

RSC Sturmvogel Bonn
RSC Sturmvogel Bonn
Westfalen Mitte

Die Nr 84 erhalt 10 Strafsekunden wegen Frihstart
Die Nr 14 erhalt 20 Strafsekunden wegen Windschattenfahrens
Hatzenbuhl, 20.06.08 18:57

Zeit
08:22,56
08:22,59
08:23,31
08:24,18
08:25,99
08:26,16
08:26,77
08:27,57
08:27,73
08:29,27
08:29,98
08:34,88
08:34,94
08:35,17
08:36,99
08:37,20
08:37,28
08:41,80
08:42,88
08:45,82
08:48,08
08:48,87
08:48,91
08:50,59
08:53,56
08:56,34
08:58,15
08:58,88
09:00,73
09:02,43
09:15,54
09:19,98
09:21,64
09:27,30

WAV Franz Rauschenberger
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